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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2016 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Все событияЛучший результат по очкам
Points: FINA 2016

Девочки, Год рождения 2001 - 2002

1. ВАСИЛЬЕВА Мария 02 ДС "Юность" Н.Новгород 100m Вольный стиль 58.98 643
2. ДОРОНИНА Анна 01 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:33.03 633

СЫЧЕВА Диана 02 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:08.99 633
4. НЕФЕДОВА Анастасия 01 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 200m Вольный стиль 2:09.69 623
5. БЕЙЛЬ Анна 01 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 200m На спине 2:20.44 611
6. МАКОВА Анастасия 01 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:00.76 588
7. ГУЛИНА Ирина 02 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 200m Вольный стиль 2:12.34 586
8. БУДАНОВА Кристина 02 Ника Н.Новгород 50m Вольный стиль 27.79 584
9. ВЕСЁЛКИНА Мария 01 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 100m На спине 1:05.97 580

10. МОЧАЛОВА Дарья 02 ФОК "Олимпийский" Балахна 50m Баттерфляй 29.29 576
11. НЕГОДНОВА Елизавета 01 ДС "Юность" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:01.24 574
12. ШАЛУНОВА Ярослава 01 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород4 x 50m Комплекс 31.07 563
13. КИСЛИЦЫНА Алина 02 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:01.88 556
14. ДУНАЕВА Яна 02 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 50m Вольный стиль 28.55 539
15. ВАСИНА Анна 02 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород400m Комплекс 5:19.78 534
16. НЕФЕДОВА Надежда 02 Бор-2 100m На спине 1:07.87 533
17. ГЛИОЖЕРИС Дарья 02 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 50m Брасс 35.59 529

ДРОЗДОВА Инга 02 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 50m Вольный стиль 28.72 529
19. ГОНЧАРОВА Нина 01 ДС "Юность" Н.Новгород 100m Брасс 1:17.27 525

ПАВЛИКОВА Александра 02 ДС "Юность" Н.Новгород 200m Брасс 2:46.78 525
21. ЩЕДИНА Анастасия 02 ДС "Юность" Н.Новгород 800m Вольный стиль 9:54.84 523
22. НИКОЛАЕВА Елена 02 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:18.45 512
23. ГОРЕЛОВА Полина 02 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород50m Вольный стиль 29.07 510

СУСЬКОВА Веста 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 29.08 510
25. АКИШЕВА Анна 01 Бор-1 100m На спине 1:09.18 503
26. ХАУККА Ольга 02 "ДЮСШ по плаванию" Ковров 400m Вольный стиль 4:55.13 501
27. АЛЕКСАНДРОВА Софья 01 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 200m Комплекс 2:33.54 499
28. ДРОЗДОВА Нелли 02 ФОК "Олимпийский" Балахна 50m Баттерфляй 30.83 494
29. ГАМОВА Анастасия 02 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:04.48 492
30. ИЧКОВА Анастасия 01 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 50m Брасс 36.52 490
31. СИМОНОВА Анна 02 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород50m На спине 32.58 489
32. СЛАКАЕВА Анастасия 01 ФОК "Олимпийский" Балахна 400m Вольный стиль 4:57.80 488
33. БАЙБЕКОВА Дарья 02 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород1500m Вольный стиль 19:29.13 486
34. ПРОЗОРОВСКАЯ Анна 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 200m На спине 2:31.74 485
35. МИТРОФАНОВА Алла 02 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 200m Вольный стиль 2:21.47 480
36. АКИМКИНА Варвара 02 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 200m Брасс 2:52.07 478
37. ШИШОВА Полина 01 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m На спине 1:10.57 474
38. РЯБИНИНА Ксения 02 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 100m Комплекс 1:12.75 472
39. СЯБРО Алена 01 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:05.40 471
40. МАЛЫШЕВА Арина 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 29.88 470
41. ГОРЕВА Анастасия 01 Бор-2 1500m Вольный стиль 19:48.70 463
42. ШУЛЯК Анна 01 ДЮСШООР им. А.Прокуророва Муром100m Вольный стиль 1:05.92 460
43. МОКЕЕВА Александра 02 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 50m Вольный стиль 30.12 459
44. РУБЦОВА Полина 02 ДС "Юность" Н.Новгород 100m На спине 1:11.38 458
45. ШЕМАРОВА Полина 01 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 200m Комплекс 2:38.36 455
46. ПОТЕХИНА Татьяна 01 ФОК "Олимпийский" Балахна 50m На спине 33.63 444
47. БЕЛОХЛЕБОВА Ксения 02 Бор-1 50m Брасс 37.77 443
48. ТУРАРОВА Арина 02 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 50m На спине 33.68 442

КОНЧЕВА Полина 01 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:06.81 442
50. ПЛЕХАНОВА Анастасия 02 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 50m На спине 33.71 441
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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2016 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Девочки, Год рождения 2003 - 2004

1. ВАСЬКОВА Олеся 03 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Комплекс 1:04.13 690
2. РЕВУХИНА Анна 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Брасс 34.10 602
3. ЧЕСНОКОВА Анастасия 04 Бор-1 200m Брасс 2:41.16 582
4. ЗЕМКОВА Елизавета 03 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 100m Комплекс 1:07.95 580
5. ЕЛИЗАРОВА Полина 03 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 100m Комплекс 1:09.16 550
6. КУЗНЕЦОВА Анна 04 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:02.88 530
7. ГОНЧАРОВА Ксения 03 ДС "Юность" Н.Новгород 200m Комплекс 2:31.07 524
8. ЕЛАНКОВА Дарья 03 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 100m Брасс 1:17.74 516
9. ХАПАЛКИНА Екатерина 03 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород400m Вольный стиль 4:55.45 500

10. СЛОБОДСКАЯ Анастасия 03 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:04.33 495
11. ШИЛЫКОВСКАЯ Елизавета 03 "ДЮСШ по плаванию" Ковров 100m Баттерфляй 1:09.49 485
12. ЗАКЕРОВА Наталья 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 50m Вольный стиль 29.58 484
13. НОРАЕВА Анна 03 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 50m Вольный стиль 29.64 482
14. СИРОТИНИНА Ольга 03 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород200m На спине 2:32.39 478
15. ВАРЛАМОВА Светлана 03 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 200m На спине 2:32.71 475
16. АСКИРКО Анастасия 03 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород50m Вольный стиль 29.85 471
17. ПОДРАЗСКАЯ Ольга 03 Бор-1 200m Комплекс 2:36.75 469
18. ВАШУРИНА Алена 03 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород1500m Вольный стиль 19:46.01 466
19. СЕРОВА Алёна 04 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Комплекс 1:13.13 465
20. ГРУБОВА Ксения 04 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород400m Вольный стиль 5:04.11 458
21. ЧЕРНЫШОВА Ксения 03 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 200m Вольный стиль 2:24.01 455
22. ЗАВАРЗИНА Мария 04 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород50m Вольный стиль 30.30 451
23. КАЛИНА Дарья 04 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 100m Комплекс 1:14.05 448
24. БАРСКОВА Александра 03 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 50m Вольный стиль 30.48 443
25. МУРАВЬЕВА Татьяна 04 ДС "Юность" Н.Новгород 200m Брасс 2:56.94 439

ПЛАТОНОВА Ангелина 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 100m Брасс 1:22.00 439
27. БОРТНИКОВА Элина 04 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:07.10 436
28. ЧЕРНЯТИНА Дарья 03 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 50m Вольный стиль 30.72 432
29. КУРУШИНА Мария 03 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 100m На спине 1:12.81 431
30. СЫЧЕВА Анна 04 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 50m На спине 34.02 429

ДЫДЫКИНА Екатерина 04 ФОК "Олимпийский" Балахна 50m Вольный стиль 30.80 429
32. СВЕТЦОВА Кристина 03 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород50m Вольный стиль 30.92 424
33. КАБИНА Анастасия 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 38.39 422
34. САВИНОВА Анастасия 03 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 200m Комплекс 2:42.49 421
35. МАЛИНОВСКАЯ Кристина 03 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 50m Вольный стиль 31.05 419
36. МОЛОДЦОВА Дарья 03 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород50m Вольный стиль 31.06 418
37. ШЕМЯКИНА Екатерина 03 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 100m Брасс 1:23.50 416
38. УСАНОВА Александра 04 ДС "Юность" Н.Новгород 50m Вольный стиль 31.20 413
39. ДЕМЕНТЬЕВА Полина 03 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 100m На спине 1:13.95 412

КОРШУНОВА Ульяна 03 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 200m На спине 2:40.18 412
41. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 03 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 800m Вольный стиль 10:45.23 410
42. СОЛОВЬЕВА Василиса 03 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:29.17 409
43. РАДАЕВА Юлия 04 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 50m Баттерфляй 33.09 399
44. АБЗАЛИТДИНОВА Маргарита 04 Бор-1 200m Брасс 3:03.17 396
45. ПРАСЛОВА Юлия 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 31.72 393
46. КУРБАТОВА Екатерина 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 50m Брасс 39.59 384
47. БУРОВА Алеся 04 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород50m Вольный стиль 32.26 373

КРАСНОВА Ксения 03 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m Брасс 1:26.62 373
49. КОЛКОВА Олеся 03 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 100m Комплекс 1:18.95 369

КРАСНОВА Анастасия 04 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород200m Брасс 3:07.53 369
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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2016 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Женщины

1. ВАСЬКОВА Олеся 03 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Комплекс 1:04.13 690
2. ВАСИЛЬЕВА Мария 02 ДС "Юность" Н.Новгород 100m Вольный стиль 58.98 643
3. ДОРОНИНА Анна 01 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:33.03 633

СЫЧЕВА Диана 02 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:08.99 633
5. НЕФЕДОВА Анастасия 01 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 200m Вольный стиль 2:09.69 623
6. БЕЙЛЬ Анна 01 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 200m На спине 2:20.44 611
7. РЕВУХИНА Анна 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Брасс 34.10 602
8. МАКОВА Анастасия 01 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:00.76 588
9. ГУЛИНА Ирина 02 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 200m Вольный стиль 2:12.34 586

10. БУДАНОВА Кристина 02 Ника Н.Новгород 50m Вольный стиль 27.79 584
11. ЧЕСНОКОВА Анастасия 04 Бор-1 200m Брасс 2:41.16 582
12. ВЕСЁЛКИНА Мария 01 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 100m На спине 1:05.97 580

ЗЕМКОВА Елизавета 03 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 100m Комплекс 1:07.95 580
14. МОЧАЛОВА Дарья 02 ФОК "Олимпийский" Балахна 50m Баттерфляй 29.29 576
15. НЕГОДНОВА Елизавета 01 ДС "Юность" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:01.24 574
16. ШАЛУНОВА Ярослава 01 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород4 x 50m Комплекс 31.07 563
17. КИСЛИЦЫНА Алина 02 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:01.88 556
18. ЕЛИЗАРОВА Полина 03 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 100m Комплекс 1:09.16 550
19. ДУНАЕВА Яна 02 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 50m Вольный стиль 28.55 539
20. ВАСИНА Анна 02 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород400m Комплекс 5:19.78 534
21. НЕФЕДОВА Надежда 02 Бор-2 100m На спине 1:07.87 533
22. КУЗНЕЦОВА Анна 04 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:02.88 530
23. ГЛИОЖЕРИС Дарья 02 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 50m Брасс 35.59 529

ДРОЗДОВА Инга 02 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 50m Вольный стиль 28.72 529
25. ГОНЧАРОВА Нина 01 ДС "Юность" Н.Новгород 100m Брасс 1:17.27 525

ПАВЛИКОВА Александра 02 ДС "Юность" Н.Новгород 200m Брасс 2:46.78 525
27. ГОНЧАРОВА Ксения 03 ДС "Юность" Н.Новгород 200m Комплекс 2:31.07 524
28. ЩЕДИНА Анастасия 02 ДС "Юность" Н.Новгород 800m Вольный стиль 9:54.84 523
29. ЕЛАНКОВА Дарья 03 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 100m Брасс 1:17.74 516
30. НИКОЛАЕВА Елена 02 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:18.45 512
31. ГОРЕЛОВА Полина 02 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород50m Вольный стиль 29.07 510

СУСЬКОВА Веста 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 29.08 510
33. АКИШЕВА Анна 01 Бор-1 100m На спине 1:09.18 503
34. ХАУККА Ольга 02 "ДЮСШ по плаванию" Ковров 400m Вольный стиль 4:55.13 501
35. ХАПАЛКИНА Екатерина 03 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород400m Вольный стиль 4:55.45 500
36. АЛЕКСАНДРОВА Софья 01 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 200m Комплекс 2:33.54 499
37. СЛОБОДСКАЯ Анастасия 03 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:04.33 495
38. ДРОЗДОВА Нелли 02 ФОК "Олимпийский" Балахна 50m Баттерфляй 30.83 494
39. ГАМОВА Анастасия 02 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:04.48 492
40. ИЧКОВА Анастасия 01 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 50m Брасс 36.52 490
41. СИМОНОВА Анна 02 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород50m На спине 32.58 489
42. СЛАКАЕВА Анастасия 01 ФОК "Олимпийский" Балахна 400m Вольный стиль 4:57.80 488
43. БАЙБЕКОВА Дарья 02 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород1500m Вольный стиль 19:29.13 486
44. ПРОЗОРОВСКАЯ Анна 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 200m На спине 2:31.74 485

ШИЛЫКОВСКАЯ Елизавета 03 "ДЮСШ по плаванию" Ковров 100m Баттерфляй 1:09.49 485
46. ЗАКЕРОВА Наталья 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 50m Вольный стиль 29.58 484
47. НОРАЕВА Анна 03 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 50m Вольный стиль 29.64 482
48. МИТРОФАНОВА Алла 02 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 200m Вольный стиль 2:21.47 480
49. СИРОТИНИНА Ольга 03 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород200m На спине 2:32.39 478

АКИМКИНА Варвара 02 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 200m Брасс 2:52.07 478
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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2016 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Мальчики, Год рождения 1999 - 2000

1. ГОЛУБЕВ Валерий 00 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород50m Баттерфляй 24.94 667
2. ШАЛУНОВ Андрей 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Баттерфляй 25.13 652
3. СЕРОВ Сергей 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Брасс 1:04.25 648
4. ПЕЧНЯКОВ Никита 00 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород200m Вольный стиль 1:54.89 647
5. АФИНОГЕЕВ Александр 99 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород200m На спине 2:03.05 632
6. ЕФРЕМОВ Егор 00 Бор-2 200m Вольный стиль 1:56.18 625
7. САЗОНОВ Роман 99 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 52.76 617
8. БАРАНОВ Родион 99 World Class "Пушкинский" Н.Новгород100m Комплекс 1:00.02 601
9. ОБЕРТАС Антон 99 "ДЮСШ по плаванию" Ковров 400m Комплекс 4:41.64 584

10. СЯИТОВ Дамир 99 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Брасс 1:06.92 573
11. ДОГАДОВ Денис 00 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 4 x 50m Комплекс 26.82 568
12. ФЕДОРОВ Михаил 00 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород400m Вольный стиль 4:16.68 565

ЧЕРВЯКОВ Максим 99 ЦСКА Москва 100m Комплекс 1:01.26 565
14. СЫРЦОВ Максим 99 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Брасс 1:07.37 562
15. ЗИМИН Матвей 00 "ДЮСШ по плаванию" Ковров 50m Вольный стиль 24.62 557
16. ДИКОВ Александр 00 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Баттерфляй 26.52 555
17. УРОМОВ Георгий 00 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 400m Комплекс 4:46.79 553

ЛУКИН Александр 00 ФОК "Олимпийский" Балахна 50m Вольный стиль 24.67 553
19. ПАТЫКИН Павел 99 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Баттерфляй 26.57 552
20. ВОЛКОВ Валерий 99 "ДЮСШ по плаванию" Ковров 200m Брасс 2:26.94 551

АФАНАСЬЕВ Артем 00 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Баттерфляй 26.59 551
22. КАЗАНСКИЙ Денис 00 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Брасс 1:07.93 548

ФАНТИН Владимир 00 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Вольный стиль 54.90 548
24. БЛАГИН Иван 99 ДС "Юность" Н.Новгород 200m Комплекс 2:14.16 545
25. АФИНОГЕЕВ Андрей 99 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород50m Баттерфляй 26.82 537
26. ЛАЙША Антон 00 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1500m Вольный стиль 17:27.26 531
27. БАТЫРШИН Марат 00 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:02.87 528
28. СТУКАЛИН Савелий 00 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Комплекс 1:02.97 520
29. СИДОРОВ Сергей 99 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 800m Вольный стиль 9:11.70 519
30. БУЛЮКИН Артем 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Баттерфляй 1:00.49 513
31. МОРЁНОВ Максим 99 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Баттерфляй 1:00.61 510
32. МУХАМЕДИЯРОВ Эмиль 99 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:04.70 506
33. ЗАЙЦЕВ Андрей 00 СК"Торпедо" Н.Новгород 50m Вольный стиль 25.49 502
34. МУСОСТОВ Максим 99 НОУОР Н.Новгород 50m Вольный стиль 25.67 491
35. ЧИРКОВ Дмитрий 00 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 200m Комплекс 2:19.20 488
36. МОЧАЛИН Иван 00 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 50m Вольный стиль 26.04 470
37. ШИЛОВ Никита 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Брасс 1:12.40 453
38. БЕКЕТОВ Даниил 00 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:38.32 443
39. ДЕКТЯРЕВ Владислав 00 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород50m Брасс 33.24 438
40. САРАСОНОВ Денис 00 ДС "Юность" Н.Новгород 200m Брасс 2:44.20 395
41. КОКУРИН Даниил 00 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 50m Вольный стиль 28.35 364
42. НЕКОРКИН Никита 00 ДС "Юность" Н.Новгород 50m Баттерфляй 30.80 354
43. ЧЕРНЫШОВ Олег 00 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород50m Вольный стиль 29.22 333
44. ПРОКОФЬЕВ Александр 00 ФОК "Победа" Богородск 100m Вольный стиль 1:06.64 306
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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2016 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Мальчики, Год рождения 2001 - 2003

1. НЕСТЕРОВ Анатолий 01 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород1500m Вольный стиль 16:53.37 586
ШАРОВ Артём 02 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Брасс 1:06.42 586

3. БИБИКОВ Данил 01 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Баттерфляй 58.32 573
4. ОБЛИЗИН Кирилл 01 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:00.75 557
5. ПИГАСИН Даниил 01 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 50m Баттерфляй 26.53 554
6. МАЛЕВАНЫЙ Евгений 01 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 400m Комплекс 4:47.02 552
7. ТРЕМАСОВ Данила 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 800m Вольный стиль 9:02.39 546
8. ВОРОНЦОВ Дмитрий 02 Ника Н.Новгород 100m Вольный стиль 55.54 529
9. ГУЩИН Даниил 01 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1500m Вольный стиль 17:31.70 524

10. БАРЫШЕВ Дмитрий 01 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:03.33 523
11. КУДИНОВ Владислав 01 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:03.41 522
12. КОВТУН Данила 01 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Брасс 1:09.07 521
13. АНКУДИНОВ Андрей 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Комплекс 1:03.18 515
14. ЕЛЬМЕСЕВ Дмитрий 02 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Комплекс 1:03.34 511
15. ЖАРЕНКОВ Семен 01 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Брасс 1:09.82 505
16. ЕЛАГИН Иван 02 Бор-2 100m Брасс 1:09.96 502
17. БЕССОНОВ Александр 03 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Брасс 1:10.10 499

ПУГАЧ Андрей 02 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород50m Баттерфляй 27.48 499
ФЕДОТОВ Никита 02 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород800m Вольный стиль 9:18.80 499
ТАСОЙТИ Роман 01 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Комплекс 1:03.83 499

21. РАДАЕВ Семён 01 ДС "Юность" Н.Новгород 100m Вольный стиль 56.76 496
22. ИВАНОВ Илья 03 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 56.78 495

ДЕЛЬФИНОВ Иван 01 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Вольный стиль 25.60 495
24. ПОЛЯКОВ Александр 01 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород200m Комплекс 2:19.13 489
25. ШТОДА Данила 01 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород50m Вольный стиль 25.74 487
26. ГОЛУБЕВ Иван 02 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Баттерфляй 27.92 476

ФЕДУЛОВ Ярослав 02 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 100m Брасс 1:11.19 476
28. ВОЛЬНОВ Даниил 02 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород50m Баттерфляй 27.98 472

САФОНОВ Денис 02 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород1500m Вольный стиль 18:09.01 472
30. НАУМОВ Денис 02 Ника Н.Новгород 800m Вольный стиль 9:31.86 466
31. КОЗАРЕЗОВ Ярослав 02 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород200m Комплекс 2:21.45 465
32. БЫЛИНИН Даниил 01 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Вольный стиль 58.21 460
33. ФУНТИКОВ Владислав 02 Бор-2 50m Вольный стиль 26.25 459
34. МАТВЕЕВ Данила 02 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m На спине 1:03.67 453

КАРМАЗИНОВ Михаил 01 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 200m Вольный стиль 2:09.38 453
36. КЛИМАНОВ Семен 01 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 50m Баттерфляй 28.41 451

КОБЕЛЬКОВ Егор 01 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 200m Брасс 2:37.00 451
38. ЗАПРУДНОВ Никита 01 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 100m Вольный стиль 58.79 446

СТРИЖКОВ Владислав 01 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 100m Брасс 1:12.78 446
40. БУРОВ Илья 01 ДС "Юность" Н.Новгород 100m Брасс 1:13.00 442

СУДОМОЙКИН Андрей 01 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Брасс 1:12.95 442
42. МАКАРОВ Данила 02 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m На спине 1:04.30 440

КРАСАВИН Семен 01 ФОК в г. Кулебаки НО 200m Вольный стиль 2:10.57 440
44. САУЛОВ Илья 01 ФОК "Волга" Воротынец 50m Вольный стиль 26.64 439
45. КОБЫШКО Никита 02 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 100m Вольный стиль 59.30 435
46. ХЕРЕШ Никита 03 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород200m Брасс 2:39.08 434
47. ВАСИЛЬЕВ Никита 03 Бор-1 50m Вольный стиль 26.82 431
48. ФИЛИППОВ Степан 01 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород200m Брасс 2:39.84 428

БАЛЫКИН Сергей 02 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород50m Вольный стиль 26.87 428
50. ТКАЧУК Степан 01 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород50m Вольный стиль 27.06 419
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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2016 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Мужчины

1. ГОЛУБЕВ Валерий 00 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород50m Баттерфляй 24.94 667
2. ШАЛУНОВ Андрей 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Баттерфляй 25.13 652
3. СЕРОВ Сергей 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Брасс 1:04.25 648
4. ПЕЧНЯКОВ Никита 00 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород200m Вольный стиль 1:54.89 647
5. АФИНОГЕЕВ Александр 99 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород200m На спине 2:03.05 632
6. ЕФРЕМОВ Егор 00 Бор-2 200m Вольный стиль 1:56.18 625
7. САЗОНОВ Роман 99 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 52.76 617
8. БАРАНОВ Родион 99 World Class "Пушкинский" Н.Новгород100m Комплекс 1:00.02 601
9. НЕСТЕРОВ Анатолий 01 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород1500m Вольный стиль 16:53.37 586

ШАРОВ Артём 02 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Брасс 1:06.42 586
11. ОБЕРТАС Антон 99 "ДЮСШ по плаванию" Ковров 400m Комплекс 4:41.64 584
12. БИБИКОВ Данил 01 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Баттерфляй 58.32 573

СЯИТОВ Дамир 99 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Брасс 1:06.92 573
14. ДОГАДОВ Денис 00 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 4 x 50m Комплекс 26.82 568
15. ФЕДОРОВ Михаил 00 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород400m Вольный стиль 4:16.68 565

ЧЕРВЯКОВ Максим 99 ЦСКА Москва 100m Комплекс 1:01.26 565
17. СЫРЦОВ Максим 99 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Брасс 1:07.37 562
18. ОБЛИЗИН Кирилл 01 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:00.75 557

ЗИМИН Матвей 00 "ДЮСШ по плаванию" Ковров 50m Вольный стиль 24.62 557
20. ДИКОВ Александр 00 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Баттерфляй 26.52 555
21. ПИГАСИН Даниил 01 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 50m Баттерфляй 26.53 554
22. УРОМОВ Георгий 00 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 400m Комплекс 4:46.79 553

ЛУКИН Александр 00 ФОК "Олимпийский" Балахна 50m Вольный стиль 24.67 553
24. ПАТЫКИН Павел 99 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Баттерфляй 26.57 552

МАЛЕВАНЫЙ Евгений 01 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 400m Комплекс 4:47.02 552
26. ВОЛКОВ Валерий 99 "ДЮСШ по плаванию" Ковров 200m Брасс 2:26.94 551

АФАНАСЬЕВ Артем 00 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Баттерфляй 26.59 551
28. КАЗАНСКИЙ Денис 00 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Брасс 1:07.93 548

ФАНТИН Владимир 00 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Вольный стиль 54.90 548
30. ТРЕМАСОВ Данила 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 800m Вольный стиль 9:02.39 546
31. БЛАГИН Иван 99 ДС "Юность" Н.Новгород 200m Комплекс 2:14.16 545
32. АФИНОГЕЕВ Андрей 99 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород50m Баттерфляй 26.82 537
33. ЛАЙША Антон 00 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1500m Вольный стиль 17:27.26 531
34. ВОРОНЦОВ Дмитрий 02 Ника Н.Новгород 100m Вольный стиль 55.54 529
35. БАТЫРШИН Марат 00 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:02.87 528
36. ГУЩИН Даниил 01 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1500m Вольный стиль 17:31.70 524
37. БАРЫШЕВ Дмитрий 01 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:03.33 523
38. КУДИНОВ Владислав 01 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:03.41 522
39. КОВТУН Данила 01 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Брасс 1:09.07 521
40. СТУКАЛИН Савелий 00 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Комплекс 1:02.97 520
41. СИДОРОВ Сергей 99 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 800m Вольный стиль 9:11.70 519
42. АНКУДИНОВ Андрей 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Комплекс 1:03.18 515
43. БУЛЮКИН Артем 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Баттерфляй 1:00.49 513
44. ЕЛЬМЕСЕВ Дмитрий 02 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Комплекс 1:03.34 511
45. МОРЁНОВ Максим 99 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Баттерфляй 1:00.61 510
46. МУХАМЕДИЯРОВ Эмиль 99 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:04.70 506
47. ЖАРЕНКОВ Семен 01 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Брасс 1:09.82 505
48. ЕЛАГИН Иван 02 Бор-2 100m Брасс 1:09.96 502

ЗАЙЦЕВ Андрей 00 СК"Торпедо" Н.Новгород 50m Вольный стиль 25.49 502
50. БЕССОНОВ Александр 03 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Брасс 1:10.10 499


